
名称 普通寄付金

253,666,485

380,368,695

359,773,241

344,530,650

159,571,720

283,850,350

323,200,178

361,625,975

458,842,080

501,323,350

289,028,800

345,344,250

136,116,185

269,644,570

736,800,924

491,722,135

358,066,393

371,225,975

559,896,000

509,372,285

815,574,736

730,652,400

439,019,900

653,364,250

963,915,942

864,278,810

474,426,598

525,019,745

535,979,000

531,876,075

506,174,140

408,748,427

297,232,539

294,007,480

0

15,534,240,283

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

17.2

28.8

12.8

19.3

14.3

68.4

54.2

23.3

60.4

27.7

11.8

74.8

28.2

59.0

16.4

75.3

18.3

19.1

45.8

30.4

32.4

26.4

58.0

32.7

71.7

61.2

20.6

36.3

25.7

4.7

28.5

26.2

13.2

8.1

34.5

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数

(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人

平均

5,752

7,833

7,197

8,701

5,782

16,935

13,246

9,276

22,245

14,888

8,916

22,592

6,460

13,630

14,703

24,318

11,537

12,341

11,759

8,400

21,855

11,785

18,198

10,442

17,355

19,552

12,024

11,957

12,473

9,437

10,549

7,396

6,821

8,156

0

13,007

352,662,090

697,417,904

437,813,695

571,501,922

175,244,964

1,017,726,045

857,594,262

784,128,370

1,822,378,130

1,196,920,087

259,332,859

1,342,641,578

209,098,193

879,433,404

1,656,272,264

1,870,049,941

998,881,503

870,736,652

965,807,554

1,217,535,271

2,411,555,012

2,144,894,554

1,520,461,913

1,668,999,231

3,403,756,135

2,633,029,165

857,347,397

1,109,860,986

1,005,919,895

774,643,528

1,094,267,709

465,460,374

370,641,872

670,862,393

26,038,286

38,340,915,138

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

5,806,700

7,302,400

6,939,500

11,053,000

3,244,200

6,672,000

9,267,500

7,864,000

12,558,000

10,946,500

8,117,500

9,439,000

2,128,000

6,569,000

19,399,250

11,594,000

9,616,200

15,872,050

13,912,500

11,180,220

25,403,250

21,669,000

10,380,500

8,864,000

22,665,550

18,522,500

16,603,950

12,787,000

15,823,000

15,818,500

15,635,500

11,562,250

8,336,672

7,406,500

0

400,959,692

7,292,630

13,016,937

9,651,828

9,769,000

3,197,122

22,525,500

18,630,000

7,460,620

45,013,741

30,427,963

6,595,000

35,700,000

5,308,000

21,618,022

25,049,000

40,058,380

13,504,875

16,795,900

21,084,141

15,020,433

73,272,153

35,159,311

32,257,500

11,750,000

58,088,347

52,259,292

19,338,500

21,411,371

22,982,917

14,259,404

19,663,961

6,168,114

7,892,800

10,765,132

10,000

752,997,894

13,099,330

20,319,337

16,591,328

20,822,000

6,441,322

29,197,500

27,897,500

15,324,620

57,571,741

41,374,463

14,712,500

45,139,000

7,436,000

28,187,022

44,448,250

51,652,380

23,121,075

32,667,950

34,996,641

26,200,653

98,675,403

56,828,311

42,638,000

20,614,000

80,753,897

70,781,792

35,942,450

34,198,371

38,805,917

30,077,904

35,299,461

17,730,364

16,229,472

18,171,632

10,000

1,153,957,586

2,277

2,594

2,305

2,393

1,114

1,724

2,106

1,652

2,588

2,779

1,650

1,998

1,151

2,068

3,023

2,124

2,004

2,647

2,976

3,119

4,515

4,822

2,343

1,974

4,653

3,620

2,989

2,860

3,111

3,187

3,346

2,397

2,379

2,228

0

88,716

392

747

295

462

159

1,179

1,141

385

1,564

771

194

1,495

325

1,220

497

1,600

366

505

1,362

947

1,463

1,271

1,359

646

3,335

2,214

615

1,039

800

150

954

628

314

181

1

30,576

7

44

2

2

0

16

58

1

11

27

2

74

1

61

15

71

8

24

135

12

40

180

10

7

98

31

11

27

15

3

17

4

1

4

0

1,019

地区

606,328,575

1,077,786,599

797,586,936

916,032,572

334,816,684

1,301,576,395

1,180,794,440

1,145,754,345

2,281,220,210

1,698,243,437

548,361,659

1,687,985,828

345,214,378

1,149,077,974

2,393,073,188

2,361,772,076

1,356,947,896

1,241,962,627

1,525,703,554

1,726,907,556

3,227,129,748

2,875,546,954

1,959,481,813

2,322,363,481

4,367,672,077

3,497,307,975

1,331,773,995

1,634,880,731

1,541,898,895

1,306,519,603

1,600,441,849

874,208,801

667,874,411

964,869,873

26,038,286

53,875,155,421

寄付金納入明細総合表
(公財）ロータリー米山記念奨学会

2016年2月29日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2590

2820

2770

2750

2660

2780

2650

2550

2790

2580

2840

2560

2690

2610

2670

2680

2760

2620

2600

2710

2640

2700

2570

2800

2530

2630

2740

2510

2720

2520

2730

2830

2540

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

75.3

74.8

60.4

32.4

61.2

58.0

71.7

68.4

27.7

16.4

59.0

54.2

25.7

19.1

20.6

36.3

26.4

45.8

18.3

28.5

32.7

4.7

23.3

11.8

19.3

30.4

8.1

28.8

26.2

12.8

13.2

28.2

14.3

17.2

34.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
24,318

22,592

22,245

21,855

19,552

18,198

17,355

16,935

14,888

14,703

13,630

13,246

12,473

12,341

12,024

11,957

11,785

11,759

11,537

10,549

10,442

9,437

9,276

8,916

8,701

8,400

8,156

7,833

7,396

7,197

6,821

6,460

5,782

5,752

0

13,007

神奈川県：横浜市・川崎市

茨城県

埼玉県東部

東京都西南部

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

神奈川県：横浜市・川崎市以外

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

栃木県

千葉県

東京都東北部／沖縄県

群馬県

新潟県

鳥取県／島根県／岡山県

富山県／石川県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

愛知県

山梨県／静岡県

長野県

広島県／山口県

和歌山県／大阪府：大和川以南

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

埼玉県西部

山形県

福島県

岐阜県／三重県

佐賀県／長崎県

北海道西部

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

青森県

秋田県

北海道東部

その他

11,594,000

9,439,000

12,558,000

25,403,250

18,522,500

10,380,500

22,665,550

6,672,000

10,946,500

19,399,250

6,569,000

9,267,500

15,823,000

15,872,050

16,603,950

12,787,000

21,669,000

13,912,500

9,616,200

15,635,500

8,864,000

15,818,500

7,864,000

8,117,500

11,053,000

11,180,220

7,406,500

7,302,400

11,562,250

6,939,500

8,336,672

2,128,000

3,244,200

5,806,700

0

400,959,692

40,058,380

35,700,000

45,013,741

73,272,153

52,259,292

32,257,500

58,088,347

22,525,500

30,427,963

25,049,000

21,618,022

18,630,000

22,982,917

16,795,900

19,338,500

21,411,371

35,159,311

21,084,141

13,504,875

19,663,961

11,750,000

14,259,404

7,460,620

6,595,000

9,769,000

15,020,433

10,765,132

13,016,937

6,168,114

9,651,828

7,892,800

5,308,000

3,197,122

7,292,630

10,000

752,997,894

51,652,380

45,139,000

57,571,741

98,675,403

70,781,792

42,638,000

80,753,897

29,197,500

41,374,463

44,448,250

28,187,022

27,897,500

38,805,917

32,667,950

35,942,450

34,198,371

56,828,311

34,996,641

23,121,075

35,299,461

20,614,000

30,077,904

15,324,620

14,712,500

20,822,000

26,200,653

18,171,632

20,319,337

17,730,364

16,591,328

16,229,472

7,436,000

6,441,322

13,099,330

10,000

1,153,957,586

2,124

1,998

2,588

4,515

3,620

2,343

4,653

1,724

2,779

3,023

2,068

2,106

3,111

2,647

2,989

2,860

4,822

2,976

2,004

3,346

1,974

3,187

1,652

1,650

2,393

3,119

2,228

2,594

2,397

2,305

2,379

1,151

1,114

2,277

0

88,716

1,600

1,495

1,564

1,463

2,214

1,359

3,335

1,179

771

497

1,220

1,141

800

505

615

1,039

1,271

1,362

366

954

646

150

385

194

462

947

181

747

628

295

314

325

159

392

1

30,576

71

74

11

40

31

10

98

16

27

15

61

58

15

24

11

27

180

135

8

17

7

3

1

2

2

12

4

44

4

2

1

1

0

7

0

1,019

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年2月29日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2750

2650

2660

2770

2760

2590

2820

2580

2780

2790

2690

2670

2710

2620

2680

2610

2700

2550

2840

2560

2630

2600

2530

2640

2510

2740

2720

2520

2730

2570

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2015-16年度寄付額順位）
今期普通寄付

32.4

71.7

61.2

60.4

26.4

75.3

74.8

16.4

58.0

27.7

25.7

20.6

28.5

45.8

36.3

19.1

4.7

68.4

59.0

54.2

30.4

18.3

19.3

32.7

28.8

8.1

26.2

12.8

13.2

23.3

11.8

17.2

28.2

14.3

34.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
21,855

17,355

19,552

22,245

11,785

24,318

22,592

14,703

18,198

14,888

12,473

12,024

10,549

11,759

11,957

12,341

9,437

16,935

13,630

13,246

8,400

11,537

8,701

10,442

7,833

8,156

7,396

7,197

6,821

9,276

8,916

5,752

6,460

5,782

0

13,007

東京都西南部

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

埼玉県東部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市

茨城県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

千葉県

鳥取県／島根県／岡山県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

広島県／山口県

山梨県／静岡県

兵庫県

富山県／石川県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

群馬県

新潟県

岐阜県／三重県

長野県

福島県

和歌山県／大阪府：大和川以南

北海道西部

佐賀県／長崎県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

埼玉県西部

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

25,403,250

22,665,550

18,522,500

12,558,000

21,669,000

11,594,000

9,439,000

19,399,250

10,380,500

10,946,500

15,823,000

16,603,950

15,635,500

13,912,500

12,787,000

15,872,050

15,818,500

6,672,000

6,569,000

9,267,500

11,180,220

9,616,200

11,053,000

8,864,000

7,302,400

7,406,500

11,562,250

6,939,500

8,336,672

7,864,000

8,117,500

5,806,700

2,128,000

3,244,200

0

400,959,692

73,272,153

58,088,347

52,259,292

45,013,741

35,159,311

40,058,380

35,700,000

25,049,000

32,257,500

30,427,963

22,982,917

19,338,500

19,663,961

21,084,141

21,411,371

16,795,900

14,259,404

22,525,500

21,618,022

18,630,000

15,020,433

13,504,875

9,769,000

11,750,000

13,016,937

10,765,132

6,168,114

9,651,828

7,892,800

7,460,620

6,595,000

7,292,630

5,308,000

3,197,122

10,000

752,997,894

98,675,403

80,753,897

70,781,792

57,571,741

56,828,311

51,652,380

45,139,000

44,448,250

42,638,000

41,374,463

38,805,917

35,942,450

35,299,461

34,996,641

34,198,371

32,667,950

30,077,904

29,197,500

28,187,022

27,897,500

26,200,653

23,121,075

20,822,000

20,614,000

20,319,337

18,171,632

17,730,364

16,591,328

16,229,472

15,324,620

14,712,500

13,099,330

7,436,000

6,441,322

10,000

1,153,957,586

4,515

4,653

3,620

2,588

4,822

2,124

1,998

3,023

2,343

2,779

3,111

2,989

3,346

2,976

2,860

2,647

3,187

1,724

2,068

2,106

3,119

2,004

2,393

1,974

2,594

2,228

2,397

2,305

2,379

1,652

1,650

2,277

1,151

1,114

0

88,716

1,463

3,335

2,214

1,564

1,271

1,600

1,495

497

1,359

771

800

615

954

1,362

1,039

505

150

1,179

1,220

1,141

947

366

462

646

747

181

628

295

314

385

194

392

325

159

1

30,576

40

98

31

11

180

71

74

15

10

27

15

11

17

135

27

24

3

16

61

58

12

8

2

7

44

4

4

2

1

1

2

7

1

0

0

1,019

地区
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名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2640

2770

2780

2630

2790

2820

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）

今期普通寄付

71.7

61.2

32.4

26.4

16.4

75.3

32.7

60.4

58.0

30.4

27.7

74.8

36.3

28.5

25.7

45.8

18.3

20.6

4.7

68.4

19.1

54.2

59.0

23.3

28.8

8.1

19.3

26.2

12.8

13.2

17.2

11.8

28.2

14.3

34.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
17,355

19,552

21,855

11,785

14,703

24,318

10,442

22,245

18,198

8,400

14,888

22,592

11,957

10,549

12,473

11,759

11,537

12,024

9,437

16,935

12,341

13,246

13,630

9,276

7,833

8,156

8,701

7,396

7,197

6,821

5,752

8,916

6,460

5,782

0

13,007

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

和歌山県／大阪府：大和川以南

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

千葉県

茨城県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

22,665,550

18,522,500

25,403,250

21,669,000

19,399,250

11,594,000

8,864,000

12,558,000

10,380,500

11,180,220

10,946,500

9,439,000

12,787,000

15,635,500

15,823,000

13,912,500

9,616,200

16,603,950

15,818,500

6,672,000

15,872,050

9,267,500

6,569,000

7,864,000

7,302,400

7,406,500

11,053,000

11,562,250

6,939,500

8,336,672

5,806,700

8,117,500

2,128,000

3,244,200

0

400,959,692

58,088,347

52,259,292

73,272,153

35,159,311

25,049,000

40,058,380

11,750,000

45,013,741

32,257,500

15,020,433

30,427,963

35,700,000

21,411,371

19,663,961

22,982,917

21,084,141

13,504,875

19,338,500

14,259,404

22,525,500

16,795,900

18,630,000

21,618,022

7,460,620

13,016,937

10,765,132

9,769,000

6,168,114

9,651,828

7,892,800

7,292,630

6,595,000

5,308,000

3,197,122

10,000

752,997,894

80,753,897

70,781,792

98,675,403

56,828,311

44,448,250

51,652,380

20,614,000

57,571,741

42,638,000

26,200,653

41,374,463

45,139,000

34,198,371

35,299,461

38,805,917

34,996,641

23,121,075

35,942,450

30,077,904

29,197,500

32,667,950

27,897,500

28,187,022

15,324,620

20,319,337

18,171,632

20,822,000

17,730,364

16,591,328

16,229,472

13,099,330

14,712,500

7,436,000

6,441,322

10,000

1,153,957,586

4,653

3,620

4,515

4,822

3,023

2,124

1,974

2,588

2,343

3,119

2,779

1,998

2,860

3,346

3,111

2,976

2,004

2,989

3,187

1,724

2,647

2,106

2,068

1,652

2,594

2,228

2,393

2,397

2,305

2,379

2,277

1,650

1,151

1,114

0

88,716

3,335

2,214

1,463

1,271

497

1,600

646

1,564

1,359

947

771

1,495

1,039

954

800

1,362

366

615

150

1,179

505

1,141

1,220

385

747

181

462

628

295

314

392

194

325

159

1

30,576

98

31

40

180

15

71

7

11

10

12

27

74

27

17

15

135

8

11

3

16

24

58

61

1

44

4

2

4

2

1

7

2

1

0

0

1,019

地区

4,367,672,077

3,497,307,975

3,227,129,748

2,875,546,954

2,393,073,188

2,361,772,076

2,322,363,481

2,281,220,210

1,959,481,813

1,726,907,556

1,698,243,437

1,687,985,828

1,634,880,731

1,600,441,849

1,541,898,895

1,525,703,554

1,356,947,896

1,331,773,995

1,306,519,603

1,301,576,395

1,241,962,627

1,180,794,440

1,149,077,974

1,145,754,345

1,077,786,599

964,869,873

916,032,572

874,208,801

797,586,936

667,874,411

606,328,575

548,361,659

345,214,378

334,816,684

26,038,286

53,875,155,421
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